Об установлении размера родительской платы за содержание детей в группах кратковременного пребывания муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета город.округа «Город Чита»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЧИТА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2013 года № 184

Об установлении размера родительской платы за содержание детей в группах кратковременного пребывания
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета
городского округа «Город Чита»

       В целях реализации муниципальной политики в области образования, на основании пункта 1 части 6 статьи 38 Устава городского округа «Город Чита», принятого решением Думы городского округа «Город Чита» от 08 декабря 2011 года № 243, абзаца 2 статьи 2 решения Думы городского округа «Город Чита» от 24 мая 2007 г. № 69 «О принятии Положения «О порядке принятия решений об установлении размера родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета городского округа «Город Чита»

     постановляю:

     1. Установить размер родительской платы за содержание детей в группах кратковременного пребывания муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета городского округа «Город Чита», согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Читы Глущенко А.И.

     3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: www.admin.chita.ru.

     4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

Мэр города Читы
 А.Д.Михалёв
Приложение. Размер родительской платы в месяц за содержание детей в ДОУ на 2013 г.

Приложение
     к постановлению администрации городского округа
от  26 августа  2013 года №184

Размер родительской платы в месяц за содержание детей в ДОУ на 2013 г.

	ДОУ №№
	С длительностью пребывания детей в группах-садах, руб.
	С длительностью пребывания детей в ясельных группах,
 руб.

	4 час.
	4 час.

	1
	396
	329

	4
	286
	237

	5
	320
	266

	7
	326
	271

	9
	433
	359

	10
	280
	233

	11
	427
	354

	13
	344
	286

	14
	403
	334

	15
	287
	238

	16
	338
	281

	19
	312
	259

	21
	373
	310

	22
	355
	295

	25
	323
	268

	28
	321
	266

	30
	416
	345

	31
	414
	344

	35
	355
	294

	36
	422
	350

	38
	341
	283

	39
	312
	259

	45
	307
	255

	46
	390
	324

	49
	314
	260

	51
	376
	312

	53
	467
	387

	54
	380
	315

	55
	313
	260

	56
	389
	323

	58
	350
	291

	62
	366
	304

	63
	294
	244

	65
	288
	239

	68
	339
	281

	69
	319
	265

	70
	336
	279

	71
	314
	261

	72
	529
	439

	74
	289
	240

	75
	301
	250

	77
	299
	248

	79
	331
	274

	81
	354
	294

	82
	306
	254

	83
	347
	288

	85
	309
	256

	86
	375
	312

	87
	484
	402

	88
	273
	227

	92
	430
	357

	93
	365
	303

	98
	315
	261

	100
	342
	284

	106
	283
	235

	2, 8, 18
	348
	289

	3, 50
	353
	293

	6, 34
	331
	275

	12, 61
	300
	249

	17, 23
	302
	251

	33, 96
	327
	271

	40, 44
	305
	253

	43, 59
	304
	252

	47, 107, 117
	317
	263

	66, 73
	298
	247

     Текст документа получен по:
     Официальный сайт администрации городского округа "Город Чита" http:// www.admin.chita.ru